
SERVICE TARIFF

Landing Fee (Transit Passengers) USD/Passenger $10,00

Landing Fee (Turn Around Passengers) USD/Passenger $7,50

Luggage Handling Fee (Turn Around Passengers) USD/Passenger $7,50

Pilotage Up to 5.000 GRT $640,00

Additional 1.000 GRT $100,00

Towage Up to 5.000 GRT $567,00

Additional 1.000 GRT $76,00

Shelter USD/5000 GRT $180,00

Additional 100 GRT $3,60

Vessel Security Fee 0 - 5000 GRT $385,00

5001-10.000 GRT $0,077

10.001 - 25.000 GRT $0,063

25.001 - and over $0,060

Mooring Up to 5.000 GRT $75

Additional 1.000 GRT $15

Fresh Water USD / Ton $10

Fresh Water Mob Demob USD / Move $25

Waste Collection

Forklift USD/Day + v.a.t. $1.150

Conveyor USD/Day $800

Extra Security USD/Hour + v.a.t. $120

Diver Service USD/Hour + v.a.t. $1.200

Car Per Entry/v.a.t. Included $12

Van / Minivan / Minibus Per Entry/v.a.t. Included $18

Bus Per Entry/v.a.t. Included $25

Light Truck Per Entry/v.a.t. Included $120

Truck Per Entry/v.a.t. Included $180

*Discount rates and methods, V.A.T related services are published in QTA Cruise Tariff book.

Ministry Tariff

CRUISE TARIFF - 2026



HİZMETLER 2026 TARIFE

Yolcu Ayakbastı Ücreti (Transit Yolcular) USD/Yolcu $10,00

Yolcu Ayakbastı Ücreti (İndi-Bindi Yolcular) USD/Yolcu $7,50

Bagaj Elleçleme Ücreti (İndi-Bindi Yolcular) USD/Yolcu $7,50

Kılavuzluk (Pilotaj) 5.000 GRT'a Kadar $640,00

İlave beher 1.000 GRT $100,00

Romorkor 5.000 GRT'a Kadar $567,00

İlave beher 1.000 GRT $76,00

Barınma 5.000 GRT'a Kadar $180,00

İlave beher 1.00 GRT $3,60

Güvenlik 0 - 5000 GRT $385,00

5001-10.000 GRT $0,077

10.001 - 25.000 GRT $0,063

25.001 GRT ve üzeri $0,060

Palamar 5.000 GRT'a Kadar $75

İlave beher 1.00 GRT $15

Tatlı Su USD / Ton $10

Tatlı Su Takma/Sökme USD $25

Atık Hizmeti

Forklift USD/Gün + Kdv $1.150

Konveyör USD/Gün $800

İlave Güvenlik Personeli USD/Saat + Kdv $120

Dalgıç Hizmeti USD/Saat + Kdv $1.200

Binek Araç Giriş/Kdv Dahil $12

Van / Minivan / Minibüs Giriş/Kdv Dahil $18

Otobüs Giriş/Kdv Dahil $25

Hafif Kamyon Giriş/Kdv Dahil $120

Kamyon Giriş/Kdv Dahil $180

*İndirim oranları ve yöntemleri, Kdv ile ilgili hizmetler QTA Kruvaziyer Tarifesi kitabında yayınlanmaktadır.

Bakanlık Tarifesi

KRUVAZİYER TARİFESİ - 2026



HİZMET GRUBU HİZMET KALEMİ
2026 TARİFE                                     

(KDV Hariç)

2026 TARİFE                                     

(KDV Dahi)

DOGRULANMIS BRUT AGIRLIK (DBA) TEDARIK HIZMETI/DOLU GIRIS 40' DC 766,50 TL 919,80 TL

DOGRULANMIS BRUT AGIRLIK (DBA) TEDARIK HIZMETI/IC DOLUM 20' DC 766,50 TL 919,80 TL

DOGRULANMIS BRUT AGIRLIK (DBA) TEDARIK HIZMETI/IC DOLUM 40 DC 766,50 TL 919,80 TL

DOGRULANMIS BRUT AGIRLIK (DBA) TEDARIK HIZMETI/DOLU GIRIS 20' DC 766,50 TL 919,80 TL

KONT. TAM TESPİT HİZ. İHRACAT, 20' DOLU 2.324,00 TL 2.788,80 TL

KONT. TAM TESPİT HİZ. İHRACAT, 20' DOLU / IMO 2.789,00 TL 3.346,80 TL

KONT. TAM TESPİT HİZ. İHRACAT, 20' RF 2.324,00 TL 2.788,80 TL

KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.IHR. 20' RF /TEHLIKELI 2.789,00 TL 3.346,80 TL

KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.IHR. 20' /STANDART DISI 3.486,00 TL 4.183,20 TL

KONT. TAM TESPİT HİZ. İTHALAT, 20' DOLU 2.324,00 TL 2.788,80 TL

KONT. TAM TESPİT HİZ. İTHALAT, 20' DOLU / IMO 2.789,00 TL 3.346,80 TL

KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.ITH. 20' RF 2.324,00 TL 2.788,80 TL

KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.ITH. 20' RF /TEHLIKELI 2.789,00 TL 3.346,80 TL

KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.ITH. 20' /STANDART DISI 3.486,00 TL 4.183,20 TL

KONT. TAM TESPİT HİZ. İHRACAT, 40' DOLU 3.254,00 TL 3.904,80 TL

KONT. TAM TESPİT HİZ. İHRACAT, 40' DOLU / IMO 3.905,00 TL 4.686,00 TL

KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.IHR. 40' RF 3.254,00 TL 3.904,80 TL

KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.IHR. 40' RF /TEHLIKELI 3.905,00 TL 4.686,00 TL

KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.IHR. 40' /STANDART DISI 4.881,00 TL 5.857,20 TL

KONT. TAM TESPİT HİZ. İTHALAT, 40' DOLU 3.254,00 TL 3.904,80 TL

KONT. TAM TESPİT HİZ. İTHALAT, 40' DOLU / IMO 3.905,00 TL 4.686,00 TL

KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.ITH. 40' RF 3.254,00 TL 3.904,80 TL

KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.ITH. 40' RF /TEHLIKELI 3.905,00 TL 4.686,00 TL

KONTEYNER TAM TESPIT HIZM.ITH. 40' /STANDART DISI 4.881,00 TL 5.857,20 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 20' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 20' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 20' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 20' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 20' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 40' DC 2.789,00 TL 3.346,80 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 40' DC /TEHLIKELI 3.347,00 TL 4.016,40 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 40' /STANDART DISI 4.184,00 TL 5.020,80 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 40' RF 2.789,00 TL 3.346,80 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.IHR. 40' RF /TEHLIKELI 3.347,00 TL 4.016,40 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 20' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 20' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 20' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 20' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 20' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 40' DC 2.789,00 TL 3.346,80 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 40' DC /TEHLIKELI 3.347,00 TL 4.016,40 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 40' /STANDART DISI 4.184,00 TL 5.020,80 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 40' RF 2.789,00 TL 3.346,80 TL

KONTEYNER MUAYENE HIZM.ITH. 40' RF /TEHLIKELI 3.347,00 TL 4.016,40 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 20' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 20' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 20' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 20' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER NUMUNEHIZM.IHR. 20' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 40' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 40' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 40' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 40' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.IHR. 40' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 20' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 20' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 20' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 20' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 20' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 40' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 40' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 40' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 40' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER NUMUNE HIZM.ITH. 40' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER DBA- MUAYENE-NUMUNE-TAM TESPİT-X RAY VE TARTI HİZMET TARİFESİ - 2026

DBA (VGM)

TAM TESPİT

MUAYENE

NUMUNE
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HİZMET GRUBU HİZMET KALEMİ
2026 TARİFE                                     

(KDV Hariç)

2026 TARİFE                                     

(KDV Dahi)

KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 20' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 20' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 20' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 20' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 20' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 40' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 40' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 40' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 40' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.ITH. 40' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 20' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 20' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 20' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 20' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 20' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 40' DC 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 40' DC /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 40' /STANDART DISI 2.963,00 TL 3.555,60 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 40' RF 1.975,00 TL 2.370,00 TL

KONTEYNER X-RAY HIZM.IHR. 40' RF /TEHLIKELI 2.371,00 TL 2.845,20 TL

KONTEYNER  TARTI HIZM.IHR. 20' DOLU DC (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL

KONTEYNER  TARTI HIZM.IHR. 20' DOLU DC /TEHLIKELI (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL

KONTEYNER  TARTI HIZM.IHR. 20' DOLU /STANDART DISI (AKTARMA DAHIL) 2.440,00 TL 2.928,00 TL

KONTEYNER  TARTI HIZM.IHR. 20' DOLU RF (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL

KONTEYNER  TARTI HIZM.IHR. 20' DOLU RF /TEHLIKELI (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL

KONTEYNER  TARTI HIZM.IHR. 40' DOLU DC (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL

KONTEYNER  TARTI HIZM.IHR. 40' DOLU DC /TEHLIKELI (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL

KONTEYNER  TARTI HIZM.IHR. 40' DOLU /STANDART DISI (AKTARMA DAHIL) 2.440,00 TL 2.928,00 TL
KONTEYNER  TARTI HIZM.IHR. 40' DOLU RF (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL

KONTEYNER  TARTI HIZM.IHR. 40' DOLU RF /TEHLIKELI  (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL

KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 20' DOLU (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL

KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 20' DOLU/TEHLIKELI (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL

KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 20'DOLU /STANDART DISI (AKTARMA DAHIL) 2.440,00 TL 2.928,00 TL

KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 20'DOLU RF (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL

KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 20' DOLU RF /TEHLIKELI (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL

KONTEYNER  TARTI HIZM.ITH. 40' DOLU DC (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL

KONTEYNER TARTI HIZM.ITH. 40' DOLU DC /TEHLIKELI (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL

KONTEYNER  TARTI HIZM.ITH. 40' DOLU /STANDART DISI (AKTARMA DAHIL) 2.440,00 TL 2.928,00 TL

KONTEYNER  TARTI HIZM.ITH. 40' DOLU RF (AKTARMA DAHIL) 1.627,00 TL 1.952,40 TL

KONTEYNER  TARTI HIZM.ITH. 40' DOLU RF /TEHLIKELI (AKTARMA DAHIL) 1.952,00 TL 2.342,40 TL
* X-Ray, numune ve tartım hizmetlerinden bir veya birkaçının gümrük idaresince tam veya kısmi muayene işlemleri sırasında yada bu hizmetlerle birlikte talep 

edilmesi halinde, söz konusu hizmetler için belirtilen ücret 50% indirimli uygulanır. Aynı anda gerçekleşen hizmetlerle ilgili indirimlerden faydalanmak için konu 

hizmetlerin aynı anda gerçekleştirileceğinin talep formunda ayrıca belirtilmiş olması gerekmektedir.

** İşbu hizmetler KDV'ye tabi hizmetler olup yukarıda belirtilmiş olan fiyatlara +20% KDV uygulanmaktadır.

KONTEYNER DBA- MUAYENE-NUMUNE-TAM TESPİT-X RAY VE TARTI HİZMET TARİFESİ - 2026

TARTIM

X-RAY
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SERVICES GRT TARIFF

0 - 999 $308/Servis

1.000 - over $308 + ($134 per 1.000 GRT/per service)

0 - 2.999 $536 (per service/per tugboat )

3.000 - over $536 + ($107 per 1.000 GRT/per tugboat)

0 - 999 $25/Service

1.000 - 1.999 $38/Service

2.000 - over $38,00 + ($13,00 per 1.000 GRT/per service)

Sheltering

Shuttle Service

Fresh Water Service

Waste Services

Waiting Fee

Unnecessary Occupation Fee  

Pilotage Fee is $750/per hour, Towage Fee is $937,50/ per towage.

$100 + %20 VAT/ Calendar day

MARINE SERVICE TARIFF - 2026

Pilotage

Towage

Mooring

$30 / per 1.000 GRT / Calendar day

*Ortadoğu Antalya Liman İşletmeleri A.Ş. is the only enterprise authorized to provide services exclusively within the port boundaries defined in this contract, pursuant to its rights arising 

from the Privatization Transfer Right Agreement.

*The vessels over than 5.000 GRT, which has not a bow thruster or inactive, must use 2 (two) Tugboats.

$10/tonnage + $25/mob/demob

Waste services are invoiced according to The Ministry of Environment and Urban Planning and Ministry 

tariff.

First 10 hours = $100/per hour, between 11-20 hours = $150/per hour, more than 20 hours $400/per hour.)

Once the docking process of the ships arriving at the QTerminals Antalya docks is completed, if within 3 hours, the Port Authority 

and Customs Administration, as well as local, administrative, military, and judicial authorities, do not permit the operation for any 

reason and/or there is no legal obstacle, yet the ship operation does not begin within the same 3-hour period due to reasons 

unrelated to the port operation, this will be considered as 'Berth Occupancy Without Permission.'

'Departure Occupancy Without Permission' occurs if, despite the completion of the ship operation due to the reasons mentioned 

above, the ship does not depart from the dock within 3 hours. In the event of berth occupancy without permission during docking 

and/or departure, a charge of $250.00 per hour, for every 1,000 GRT or part thereof, will be applied.

Non-realization or delayed realization of marine vessels and pilot services leaving the port to provide service 

upon request.

Cancelation of pilotage request and/or, from any reason, not caused by Port Authority, for exceeds 2 hours 

on board time will be charged as $800-usd. penalty to agency according to PILOT AND TOWAGE SERVICES 

REQUEST AND COVENANT FORM.

$800-usd

Canceling or Delayed realization of Gang 

Requested Fee:

Requested but Unrealized or Realized Delayed 

Pilotage Services:

*This tariff is valid for general cargo, bulk cargo, ro-ro and container ships berthing at the Ortadoğu Antalya Liman İşletmeleri A.Ş. quays. Foreign flagged military vessels and cruise vessels 

are not subject to this tariff.

*15% of the service fees are collected in advance as a deposit before the vessel berths.

*In this tariff, 20% VAT is added to the services that are subject to VAT in accordance with the relevant legislation.

*The currency in this tariff is USD.(The waste purchase tariff of the Ministry of Environment and Urbanization is EURO, and a USD invoice is issued based on the CBRT €/$ parity on the day 

the invoice is issued.)

*The fees for the services in Antalya Port, which was privatized by the Privatization Administration with the transfer of operating rights agreement on 31.8.1998, are determined by 

Ortadoğu Antalya Liman İşletmeleri A.Ş. in the capacity of the contractor company in accordance with the 13th article of this operating rights transfer agreement.



HİZMET GRT 2026 TARIFE

0 - 999 $308/Servis

1.000 ve üzeri $308 + ($134 ilave her 1.000 GRT/servis)

0 - 2.999 $536 (Servis/Romorkor)

3.000 - over $536 + ($107 ilave her 1.000 GRT/romorkor)

0 - 999 $25/Servis

1.000 - 1.999 $38/Servis

2.000 - over $38,00 + ($13,00 ilave her 1.000 GRT/servis)

Barınma

Ring Hizmeti

Tatlı Su

Atık Hizmetleri

Posta Bekleme

Fuzuli İşgal

Pilotaj ücreti $750/saat, römorkör ücreti  $937,50/saat.

$100 + %20 Kdv/ Takvim Gün

DENİZ HİZMETLERİ TARİFESİ - 2026

Kılavuzluk (Pilotaj)

Romorkor

Mooring

$30 / ilave her 1.000 GRT / Takvim Gün

*Ortadoğu Antalya Liman İşletmeleri  A.Ş.  Özelleştirme Devir Hakkı Sözleşmesi’nden doğan hakları gereği işbu sözleşmede tanımlı liman sınırları içinde 

münhasıran hizmet vermeye yetkili tek işletmedir.

*5.000 GRT'den büyük gemilerde baş iter ve kıç iter indirimi yoksa 2 römorkör alınması zorunludur.

$10/ton + $25/Takma/Sökme

Bakanlık Tarifesi

İlk 10 saat = $100/saat, 11-20 saat arası = $150/saat, 20 saat üzeri $400/saat

QTerminals Antalya  rıhtımlarına yanaşan gemilerin rıhtımlara yanaşma işlemi bitmesini mütteakip 3 saat içinde Liman Başkanlığı ve 

Gümrük İdaresi olmak üzere, mahalli, idari, askeri ve yargı makamlarınca herhangi bir nedenle operasyonuna müsade edilmemesi 

ve/veya herhangi bir yasal engel olmamasına rağmen yine 3 saat içinde Liman işletmesinden kaynaklanmayan herhangi bir sebepten 

ötürü gemi operasyonuna başlanmaması “Yanaşma Fuzuli İşgali” olarak adlonulur. 

“Ayrılma Fuzuli İşgali” ise yukarıda belirtilmiş nedenlerden dolayı gemi operasyonunun tamamlanmış olmasına rağmen 3 saat içinde 

rıhtımdan ayrılmaması durumunda oluşur.

Yanaşma ve/veya ayrılmada fuzuli işgal oluşması durumunda beher 1.000 GRT ve kesri için $250,00/saat ücret yansıtılır.

Talebe istinaden hizmet vermek üzere limandan ayrılan deniz vasıtaları ve pilot hizmetlerinin 

gerçekleşmemesi veya gecikmeli gerçekleşmesi.

Talep ve taahhutname formu ile talep edilmiş olan kılavuzluk hizmetinin limandan kaynaklanmayan herhengi 

bir sebepten dolayı, talep edilen hizmet saatinden önceki 2 saat içerisinde iptali veya talep saatinden sonraki 

2 saat zarfında gerçekleşmemesi.

$800

Deniz Vasıtalarının

Taleplerinin İptali/Gecikmesi 

Deniz vasıtalarının hizmet halindeyken 

İptali/Gecikmesi

* İşbu tarife Ortadoğu Antalya Liman İşletmeleri A.Ş. rıhtımlarına yanaşan genel kargo, dökme kargo, ro-ro ve konteyner gemileri için geçerlidir. Yabancı 

bayraklı askeri gemiler ve yolcu gemileri bu tarifeye tabi değildir.

*Gemi yanaşmadan önce hizmet bedelleri 15% depozito olarak peşinen tahsil edilir.

*İşbu tarifede ilgili mer'i mevzuatlar gereği KDV ye tabi olan hizmetlere ayrıca 20% KDV ilave edilir.

*İşbu tarifede yer alan para birimi USD dir. (Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın atık alım tarifesi EURO olup, faturanın düzenlendiği günkü TCMB €/$ paritesi baz 

alınarak USD fatura düzenlenir.)
*Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından 31.8.1998 tarihinde işletme hakkı devir sözleşmesiyle özelleştirilmiş bulunan Antalya Limanı’nda verilen 

hizmetlerin ücretleri, işbu işletme hakki devir sözleşmesi 13. Maddesi gereği yüklenici firma sıfatıyla Ortadoğu Antalya Liman İletmeleri A.Ş. tarafından 

belirlenir.



Services Tariff

Tug Boat Rental $3000/hour (Off-breakwater rentals are calculated on a minimum of 4 hours).

Berth Occupancy Fee $3.000/day

Berth Usage Service for Boats
$120.00/day (Boats using the berth for delivery of provisions to anchored vessels, crew 

change, etc.)

Bonded Fuel $ 50.00 (25 tonnes and above: USD 2.00 per tonne)

Anti-Pollution Barrier
Based on vessel length overall (LOA):  $1,250 for the first 100 m; plus $ 10.00 for each 

additional metre over 100 m.

Up to 5 tonnes :$200/hour

Up to 10 tonnes :$300/hour

Up to 25 tonnes :$500/hour

Over than25 tons :$750/hour

Up to 5 tonnes :$100/hour

Up to 10 tonnes :$150/hour

Up to 25 tonnes :$200/hour

Over than25 tons :$250/hour

Loder Rental $250,00/hour

Bobcat Rental $150,00/hour

Stacker Rental $312,50/hour

Block Cutting $170,00/unit

Labour $20,00/hour

Airbag $5,00/unit

Diver Service $1.500/shift 

OTHER SERVICE TARIFF - 2026

Forklift Rental

Crane Rental

* In this tariff, 20% VAT is added to the services that are subject to VAT in accordance with the relevant legislation.



Hizmetler Tarife

Römorkör Kiralama $3000/saat (mendirek dışı hizmetler minimum 4 saat üzerinden hesaplanır).

Operasyonsuz Rıhtım İşgaliye $3.000/Takvim günü

Tekne/Bot Rıhtım Temas
$120,00/Gün ( Demirdeki gemiler için ihrakiye taşıması, personel değişimi vb. amaçlı 

rıhtımı kullanan tekneler)

İhrakiye $50,00 ( 25 ton ve üzeri ikmallerde $2,00 x ton)

Çevre Kirliliğini Önleyici Deniz Bariyeri Gemi boyuna göre ilk 100 için $1.250, 100 üzeri ilave her bir metre için + $10,00

5 Tona kadar :$200/saat

10 Tona kadar :$300/saat

25 Tona kadar :$500/saat

25 ton üzeri :$750/saat

5 Tona kadar :$100/saat

10 Tona kadar :$150/saat

25 Tona kadar :$200/saat

25 ton üzeri :$250/saat

Loder Kiralama $250,00/saat

Bobcat Kiralama $150,00/saat

Stacker Kiralama $312,50/saat

Blok Mermer Kesim Hizmeti $170,00/adet

İşçi $20,00/saat

Hava Yastığı $5,00/adet

Dalgıç Hizmeti $1.500/vardiya

DİĞER HİZMET TARİFELERİ - 2026

Forklift Rental

Vinç Kiralama

* Bu tarifede ilgili mevzuat uyarınca KDV'ye tabi olan hizmetlere %20 KDV ilave edilir.



SERVICE GROUP SERVICE TONNAGE 2026 TARIFF ($/Ton)

BULK & GENERAL CARGO TARIFF - 2026

0-25.000 $7,13

25.001- 50.000 $6,00

50.001- 200.000 $5,50

Over than 200.000 $5,25

0-25.000 $5,80

25.001- 50.000 $5,50

50.001- 200.000 $5,25

 Over than 200.000  $5,00

0-50.000 $3,50

50.001- 100.000 $3,00

100.001- 200.000 $2,50

200.001-250.000 $2,25

Over than 250.000 $2,00

BLOCK MARBLE LOADING - $15,00

0-25.000 $7,13

25.001- 50.000 $6,00

50.001- 200.000 $5,50

Over than 200.000 $5,25

0-25.000 $6,50

25.001- 50.000 $6,00

50.001- 200.000 $5,50

Over than 200.000 $5,25

0-25.000 $5,25

25.001- 50.000 $4,50

Over than 50.000 $4,00

$4,50/ton

$3,50/ton

$0,65/ton/gün

$0,35/ton/gün

$5,00+Kdv/Araç

EXPORT

GENERAL CARGO LOADING

BULK CARGO LOADING

BULK CARGO DISCHARGING

SILOBAS LOADING

IMPORT

GENERAL CARGO DISCHARGING

*+15% tariff difference is applied for cargos with environmental pollution risk.

*For cargoes classified as both hazardous and posing an environmental pollution risk, only the hazardous cargo tariff surcharge 

(+25%) will be added.

*The block marble loading tariff represents a package service price, which includes up to 30 days of storage in the port area, 

terminal handling, and loading onto the vessel. dunnages required for use in the ship's holds shall be supplied by the exporting 

company.

*Gang Waiting Fee : First 10 hours = $100/per hour, between 11-20 hours = $150/per hour, more than 20 hours $400/per hour)

*Scale unit price is applied for all retroactive tonnages in case of scale exceedances, separately for each cargo type.

*Tonnage counting for ships that are still in operation ends at 23:59 on 31 December. The rest amount is carried over to the next 

year is evaluated as the new year's tariffs and tonnages.

*+25% tariff difference is added to dangerous goods within the scope of IMDG code.

OTHER SERVICES

GENERAL CARGO TERMINAL

BULK CARGO TERMINAL

GENERAL CARGO STORAGE

BULK CARGO STORAGE

WEIGHING

CABOTAGE LOADING/DISCHARGING



HİZMET GRUBU HİZMET TONAJ 2026 TARİFE ($/Ton)

DÖKME & GENEL KARGO TARİFE - 2026

0-25.000 $7,13

25.001- 50.000 $6,00

50.001- 200.000 $5,50

200.000 ton üzeri $5,25

0-25.000 $5,80

25.001- 50.000 $5,50

50.001- 200.000 $5,25

 200.000 ton üzeri $5,00

0-50.000 $3,50

50.001- 100.000 $3,00

100.001- 200.000 $2,50

200.001-250.000 $2,25

 250.000 ton üzeri $2,00

BLOK MERMER YÜKLEME - $15,00

0-25.000 $7,13

25.001- 50.000 $6,00

50.001- 200.000 $5,50

200.000 ton üzeri $5,25

0-25.000 $6,50

25.001- 50.000 $6,00

50.001- 200.000 $5,50

200.000 ton üzeri $5,25

0-25.000 $5,25

25.001- 50.000 $4,50

 50.000 ton üzeri $4,00

$4,50/ton

$3,50/ton

$0,65/ton/gün

$0,35/ton/gün

$5,00+Kdv/Araç

İHRACAT

GENEL KARGO YÜKLEME

DÖKME KARGO YÜKLEME

DÖKME KARGO TAHLİYE

SILOBAS YÜKLEME

İTHALAT

GENEL KARGO TAHLİYE

*Çevre kirliliği riski taşıyan yükler için +15% tarife farkı uygulanır.

*Hem tehlikeli hem de çevre kirliliği riski taşıyan yükler için yalnızca tehlikeli yük tarife farkı +25% uygulanır.

*Blok mermer yükleme tarifesi, liman sahasında 30 güne kadar depolama, terminal elleçleme ve gemiye yüklemeyi içeren bir 

paket hizmet fiyatını ifade eder. Gemi ambarlarında kullanılmak üzere gerekli olan takozlama vb. istifleme malzemeleri ihracatçı 

şirket tarafından sağlanır.

*Posta Bekleme Ücreti : İlk 10 saat = $100/saat, 11-20 saat arası = $150/saat, 20 saat üzeri $400/saat)

*Her kargo türü için ayrı ayrı olmak üzere skala aşımlarında geriye dönük tüm tonajlar için skala birim fiyatı uygulanır. 

*Operasyonu devam eden gemilerde tonaj sayımı 31 Aralık saat 23:59 itibari ile son bulur. Yükleme/tahliyesi sonraki yıla 

devreden miktarlar yeni yılın tarife ve tonajları olarak değerlendirilir.

*IMDG Kod kapsamındaki tehlikeli yüklere +25% tehlikeli yük farkı ilave edilir.

DİĞER SERVİSLER

GENEL KARGO TERMINAL

DÖKME KARGO TERMINAL

GENEL KARGO ARDİYE

DÖKME KARGO ARDİYE

TARTI

KABOTAJ YÜKLEME/TAHLİYE



SERVICES  TARIFF

CONTAINER STORAGE (IMPORT)

20 Feet (FULL) $17/Day

40 Feet (FULL) $34/Day

REEFER CONTAINER STORAGE (IMPORT)

20 Feet (FULL) $95/Day

40 Feet (FULL) $116/Day

OOG CONTAINER STORAGE (IMPORT) 

20 Feet (FULL) $58/Day

40 Feet (FULL) $90/Day

CONTAINER UNSTUFFING (IMPORT)

20 Feet (Equipment)  $116+VAT

20 Feet (Manpower)  $178,5+VAT

40 Feet (Equipment)  $170+VAT

40 Feet (Manpower)  $210+VAT

40 Feet OOG (Manpower)  $226+VAT

20 Feet Reefer (Equipment)  $116+VAT

20 Feet Reefer (Manpower)  $195+VAT

40 Feet Reefer (Equipment)  $170+VAT

40 Feet Reefer (Manpower)  $226+VAT

40 Feet OOG (Equipment) Project Cargo Tariff

CONTAINER STUFFING (IMPORT)

20 Feet (Equipment)  $131+VAT

20 Feet (Manpower)  $150+VAT

40 Feet (Equipment)  $147+VAT

40 Feet (Manpower)  $179+VAT

EXPORT SERVICES

VGM Ministry Tariff

Sample, inspection, full inspeciton, X-ray, weighing services requested by the customs 

administration
Ministry Tariff

Sample, inspection, full inspeciton, X-ray, weighing service not performed on the date of 

request
$58

Container Unstuffing Service Not Performed on the Date of Request $81

*Dunnaging (Block Marble 10 x 10 cm)  $60+VAT

*Dunnaging (Block Marble 15 x 15 cm)  $120+VAT

Dunnaging (Slab Marble)  $35+VAT

Dunnaging (Bundle Marble)  $80+VAT

Steel Rope (Per Unit)  $40+VAT

Spanzet  (Per Unit)  $35+VAT

Block Marble Tilting/Rotation  $20

Weighing  $5+VAT

Single Block Weighing - Before Storage  $5+VAT

Single Block Weighing In The Storage Area  $13+VAT

Single Block Weighing During Stuffing  $8+VAT

Marble Cutting $170+VAT

P.S.: These services are invoiced directly to exporters.

CONTAINER SERVICE TARIFF - 2026



OTHER SERVICES

(1) Block marble storage in bonded area (for container exports) 60 days free time. After 60 days:  $0,40/ton/day 

(1) Block marble sTerminal in bonded area (for container exports) $0,70/ton
(2) Inspection/Sampling (20'-40' Feet)  $79+VAT

(2) Full Inspection (20'-40' Feet)  $226+VAT 
(2) Full Inspection (40' Feet / Manpower)  $315+VAT 

(2) X-Ray Service (20' Feet)  $83+VAT
(2) X-Ray Service (40' Feet)  $93+VAT

(2) Weighing with terminal move (20'-40' Feet)  $79+VAT

Container Unlashing (20'-40' Feet)  $16+VAT

Warehouse Storage (Bulk carriers cargoes) $2,10/Ton/Day
(3)Warehouse Storage (Containerized cargoes) $2,10/Ton/Day

Warehouse Storage / Bulk cargo (Min. Weights : 1x40'= 22 Ton, 1x20'= 12 Ton) $4,20/Ton/Day

Warehouse Terminal $4,50/Ton

Warehouse Terminal / Bulk cargo (Min. Weights : 1x40'= 22 Ton, 1x20'= 12 Ton) $10,5/Ton

Inspection / Closed Warehouse  $21+VAT 

Sampling / Closed Warehouse  $21+VAT 

Weighing / Closed Warehouse $5+VAT/Piece

Weighing / Closed Warehouse (Manpower) $10/Ton

Labour $20+VAT/Hour

Truck Parking  $37+VAT/Unit/Day

(3) Minimum tonnages for containarized cargo ; 20 Feet Ctr : 12 ton, 40 Feet Ctr : 22 ton. 

(2) The prices above are applied if the company requests, not by customs.

P.S.: This tariff is prepared in the framework of QTerminals Antalya general tariff. In the case of any conflict, QTerminals Antalya tariff will govern. 

*Hazardous cargoes are charged with 25% addition to the principal fees. 

*50% of the principal fee  is charged for warehouse reservation cancellations.

*Calculations are made on minimum 1 Ton. Fractional tonnages are rounded up to next tonnage.

*The cargoes are received/delivered after checking of the legal documents. In case the cargo is found to be damaged, defective or missing, a report is kept with the customs 

consultancy officer and the relevant company is informed. 

P.S.: The custom tariff is applied in case of the services such as X-Ray, Inspection/Sampling etc... are requested by customs according to circular of the General Directorate 

of Customs numbered 2019/8.

(1) In cases where the actual export does not occur, the 60-day free time policy will be canceled, and the standard storage and terminal tariffs will apply.

*The block marble container filling services provided by QTerminals Antalya within the temporary customs area of ​​the port are performed by placing 10x10 wedges on the 

container bottom and a triangular wedge in front of the marble block, unless the exporter company or its legal representative requests a different service.

*The exporter or its legal representative acknowledges and agrees that, unless a different type of dunnaging and/or others is requested, the dunnaging services provided by 

QTerminals Antalya are intended to facilitate the handling of the cargo during the loading and unloading process inside the container, and do not constitute container securing. 

It is understood that in the event of damage to the container or marble cargo, the port operator shall not be held responsible.

In case of a request for dunnaging and/or other services in different standards, a written request must be made to the port operator to obtain confirmation of compliance and 

pricing.

*The exporter’s appointed inspection company is responsible for verifying and accepting that the container(s) to be loaded by QTerminals Antalya comply with CTU Code 4.2.2 

and 4.23, are in good condition, suitable for loading, and have undergone the necessary periodic inspections.



HİZMETLER TARİFE

KONTEYNER ARDİYE (İTHALAT)

20 Feet (DOLU) $17/Gün

40 Feet (DOLU) $34/Gün

REEFER KONTEYNER ARDİYE (İTHALAT)

20 Feet (DOLU) $95/Gün

40 Feet (DOLU) $116/Gün

OOG KONTEYNER ARDİYE (İTHALAT)

20 Feet (DOLU) $58/Gün

40 Feet (DOLU) $90/Gün

KONTEYNER İÇ BOŞALTIM (İTHALAT)

20 Feet (Ekipman)  $116+Kdv

20 Feet (İşçi)  $178,5+Kdv

40 Feet (Ekipman)  $170+Kdv

40 Feet (İşçi)  $210+Kdv

40 Feet OOG (İşçi)  $226+Kdv

20 Feet Reefer (Ekipman)  $116+Kdv

20 Feet Reefer (İşçi)  $195+Kdv

40 Feet Reefer (Ekipman)  $170+Kdv

40 Feet Reefer (İşçi)  $226+Kdv

40 Feet OOG (Ekipman) Proje Kargo Tarifesi Uygulanır

 KONTEYNER İÇ DOLUM (İTHAL KONTEYNERLER İÇİN)

20 Feet (Ekipman)  $131+Kdv

20 Feet (İşçi)  $150+Kdv

40 Feet (Ekipman)  $147+Kdv

40 Feet (İşçi)  $179+Kdv

İHRACAT KONTEYNER HİZMETLERİ

DBA (Doğrulanmış Brüt Ağırlık) Bakanlık Tarifesi

Gümrük idaresince talep edilen Numune, Muayene, Tam Tespit, X-ray, Tartım Hizmetleri Bakanlık Tarifesi

Talep Tarihinde Gerçekleşmeyen Numune, Muayene, Tam Tespit, X-ray, Tartım Hizmetleri $58

Talep Tarihinde Gerçekleşmeyen İthalat İç Boşaltım Hizmetleri $81

*Takozlama (Blok Mermer 10 x 10 cm)  $60+Kdv

*Takozlama (Blok Mermer 15 x 15 cm)  $120+Kdv

Takozlama (Kasalı Mermer)  $35+Kdv

Takozlama (Bundle Mermer)  $80+Kdv

Çelik Halat (Adet)  $40+Kdv

Spanzet (Adet)  $35+Kdv

Blok Mermer Çevirme/Döndürme  $20

Tartım  $5+Kdv

Tekli Blok Mermer Tartım - Depolama Öncesi  $5+Kdv

Tekli Blok Mermer Tartım - Depoda  $13+Kdv

Tekli Blok Mermer Tartım - İç Dolum Sırasında  $8+Kdv

Mermer Kesim $170+Kdv

Not: Bu hizmetler direkt olarak ihracatçıya fatura edilir.

İTHALAT VE İHRACATÇI FİRMALAR İÇİN KONTEYNER HİZMETLERİ TARİFESİ - 2026



DİĞER HİZMETLER
(1)
Geçici Gümrüklü Saha Blok Mermer Depolama (Konteyner ile İhracat) 60 gün serbest süre. 960 gün sonrası:  $0,40/ton/gün

Geçici Gümrüklü Saha Blok Mermer Depolama Terminal (Konteyner ile İhracatı) $0,70/ton
(2)
Küşat Muayene/Numune (20'-40' Feet)  $79+Kdv

(2) Küşat - Tam Tespit (20'-40' Feet)  $226+Kdv
(2) Küşat - Tam Tespit (40' Feet / İşçi)  $315+Kdv

(2) Küşat - X-Ray Hizmeti (20' Feet)  $83+Kdv
(2)
Küşat -  X-Ray Hizmeti (40' Feet)  $93+Kdv

(2)
Küşat - Aktarmalı Tartı (20'-40' Feet)  $79+Kdv

Konteyner Unlashing (20'-40' Feet)  $16+Kdv

Kapalı Depo Ardiye (Dökme Gemi Yükleri) $2,10/Ton/Gün
(3)Kapalı Depo Ardiye (Konteyner Yükleri) $2,10/Ton/Gün

Hacimli Yükler için Kapalı Ambar Ardiye (1x40'= 22 ton, 1x20'=12 Ton baz alınır) $4,20/Ton/Gün

Kapalı Depo Terminal $4,50/Ton

Hacimli Yükler İçin Kapalı Ambar Terminal (1x40'= 22 Ton, 1x20'= 12 Ton baz alınır) $10,5/Ton

Muayene / Kapalı Depo  $21+Kdv

Numune / Kapalı Depo  $21+Kdv

Tartım / Kapalı Depo $5+VAT/Adet

Tartım / Kapalı Depo (İşçi) $10/Ton

İşçilik $20+Kdv/Saat

Otopark  $37+Kdv/Adet/Gün

(3)Konteyner ile gelen eşyalarda tonaj olarak standart ağırlıkları geçmiyorsa 20'Feet Konteyner= 12 ton, 40'Feet Konteyner = 22 tondan, standart ağırlığı geçmesi 

durumunda ise esas tonaj baz alınarak hesaplanır.	

(2)Yukarıdaki fiyatlar gümrük tarafından değil, firmanın kendisi veya kanuni temsilcisi talep etmesi halinde uygulanır.

Not 2:  İş bu tarife QTerminals Antalya genel tarifesi çerçevesinde hazırlanmıştır. İhtilaf durumlarında QTerminals Antalya tarifesi baz alınır.

*Tehlikeli kargolarda asıl ücretlere %25 ilave ücret uygulanır.

*Talep tarihinde gerçekleşmeyen kapalı ambar çıkışları için kapalı ambar terminal ücretinin 50%'si yansıtılır.	

Ağırlığı 1.000 Kg.’ın altında olan eşyalar minimum 1 Ton üzerinden hesaplanır. Virgülden sonraki Kg bir üst tonaja yuvarlanır.

*'Eşyalar, yasal evrak içeriği kontrol edilerek teslim alınır ve teslim edilir. Eşyaların hasarlı, kusurlu, eksik ve/veya hazla gelmesi durumunda Gümrük Yetkilisi ile 

birlikte yazılı tutanak tutularak firma yetkilileri bilgilendirilir. QTerminals Antalya tarafından tutulan tutanaklar aksi yetkili makamlar tarafından tespit 

olunmadıkça esas kabul edilecektir.

Not 1:  “ * ” ile belirtilen Gümrük Müdürlüğü tarafından talep edilen hizmet kalemlerinde “QTerminals Antalya” tarifesi yerine, halihazırda geçerli olan 

2019/8 sayılı Gümrükler Genel Müdürlüğü genelgesi uygulanacaktır.

(1)Fiili ihracatın gerçekleşmemesi durumunda 60 günlük serbest süre uygulaması iptal edilerek standart depolama ve terminal tarifeleri uygulanır.

* QTerminals Antalya tarafından liman geçici gümrüklü saha içinde yapılmakta olan blok mermer konteyner dolumlarında verilmekte olan takozlama hizmetleri, 

ihracatçı firma veya yasal temsilcisi farklı bir takozlama / lashing talep etmediği müddetçe konteyner tabanına 10x10 ebatlarında takozlar ve mermer blok 

önüne üçgen takoz konulmak suretiyle yapılır. 

İhracatçı firma veya yasal temsilcisi tarafından bu standartlar dışında farklı bir takozlama ve/veya sabitleme (lashing) talep edilmediği taktirde QTerminals 

Antalya tarafından verilmekte olan takozlama hizmetlerinin konteyner içi sabitleme ve/veya "lashing" niteliği taşımayan, konteyner iç dolum ve iç boşaltma 

esnasında yükün elleçlenebilmesine olanak sağlamak üzere verilen bir hizmet olduğunun bilindiği ve konteyner veya mermer yükünde bir zarar oluşması 

durumunda liman işletmesine herhangi sorumluluk tevcih edilemeyeceği beyan ve kabul edilmiş sayılır.

Farklı standartlarda bir takozlama ve/veya lahsing talebi olması durumunda ise liman işletmesine yazılı talepte bulunarak uygunluk ve fiyat teyidi alınması 

gerekmektedir.

QTerminals Antalya tarafından yükleme yapılacak konteyner/konteynerlerin CTU Kod 4.2.2 ve 4.23 uyarınca sağlam, yüklemeye uygun ve periyodik 

muayenelerinin yapılmış olduğunun kontrol ve kabulü ihracatçı firmanın atamış olduğu gözetim firmasının sorumluluğundadır.



LOADING/DISCHARGING   

(Ton or m³/$)

TERMINAL       

(Ton or m³/$)

STORAGE                

(Ton or m³/day/$)

0 25 $30,00 $15,00 $3,00

25 30 $35,00 $17,50 $3,50

30 35 $40,00 $20,00 $4,00

35 40 $45,00 $22,50 $4,50

40 45 $50,00 $25,00 $5,00

45 50 $60,00 $30,00 $6,00

50 55 $70,00 $35,00 $7,00

55 60 $80,00 $40,00 $8,00

60 65 $90,00 $45,00 $9,00

65 70 $100,00 $50,00 $10,00

70 75 $110,00 $55,00 $11,00

75 80 $120,00 $60,00 $12,00

80 90 $145,00 $ 72,50 $14,50

90 100 $165,00 $82,50 $16,50

$165,00 $82,50 $16,50

*The specified tonnages are calculated by rounding up.

*Lashing/Unlashing services are not included in fees.

TONNAGE & VOLUME RANGE

Over 100 Ton or m3

                                                              2026 PROJECT CARGO TARIFF

*In the case of other services (gang waiting fee, unnecessary occupation, etc.) come into 

being, these will be charged over the Port prices.

*Before the service will be given, concerning Port expenses with %10 deposit plus need to 

be invested in the business account.

*The requested loading and/or unloading services that cannot be provided within the port's 

capabilities, and the situation where the project owner performs loading and/or unloading with their 

own means, will result in the application of 50% of the basic fees stated in the project cargo tariff.



YÜKLEME/TAHLİYE 

(Ton/m³/$)

TERMİNAL 

(Ton/m³/$)
ARDİYE (Ton/m³/$)

0 25 $30,00 $15,00 $3,00

25 30 $35,00 $17,50 $3,50

30 35 $40,00 $20,00 $4,00

35 40 $45,00 $22,50 $4,50

40 45 $50,00 $25,00 $5,00

45 50 $60,00 $30,00 $6,00

50 55 $70,00 $35,00 $7,00

55 60 $80,00 $40,00 $8,00

60 65 $90,00 $45,00 $9,00

65 70 $100,00 $50,00 $10,00

70 75 $110,00 $55,00 $11,00

75 80 $120,00 $60,00 $12,00

80 90 $145,00 $72,50 $14,50

90 100 $165,00 $82,50 $16,50

$165,00 $82,50 $16,50

*Belirtilen tonajlar yukarı yuvarlanarak hesaplamaya dahil edilir.

*Lashing/Unlashing hizmetleri fiyatlara dahil değildir.

TONAJ & HACİM

100 Ton/m³ üzeri

PROJE KARGO TARİFESİ 2026

*Posta beklemesi, fuzuli işgal gibi diğer hizmetlerin doğması durumunda liman tarifesi 

üzerinden fiyatlandırma yapılır.

*Oluşabilecek hizmet bedelleri 10% depozito farkı ile birlikte operasyon öncesinde 

peşinen tahsil edilir.

*İşletmeden talep edilen yükleme ve/veya tahliye hizmetlerinin işletme imkanları dahilinde 

karşılanamaması ve iş sahibinin kendi imkanları ile yükleme ve/veya tahliye yapması durumunda 

proje kargo tarifesinde yer alan esas ücretlerin 50% si uygulanır.



SERVICE DISP. TONS  TARIFF

0 - 999 $330/Service

1.000 - over $330,00 + ($1.034 additional 1.000 disp. ton/per service)

0 - 2.999 $663,60 (per service / per towage)

3.000 - over $663,60 + ($792,00 per 1.000 disp. ton/per towage)

Mooring*

Shelter*
Military Personnel Landing*

Emergency Measures*
X-Ray Service

Anti-Pollution Barrier Mob-Demob*

Marine Security Barrier*
Marine Security Barrier Mob-Demob*

Shore Barrier*

Stand By Towage Service
Fender Rent

Fender Mob-Demob

Area Rent
Vehicle Parking (Sedan & Pax Van)

Vehicle Parking (Midibus & Bus)

Forklift (3 Ton)
Crane (Max 25 Ton)

Gangway Rent

Gangway Mob-Demob

Water Supply

Water Supply Mob-Demob

Bunkering

* Compulsory Services		

*In this tariff, 20% VAT is added to the services that are subject to VAT in accordance with the relevant legislation

$ 2,00 / ton

 Anti-Pollution Barrier*

$ 17,00 / per vehicle / per day

$ 28,00 / per vehicle / per day
$ 100,00 / per hour (minimum 4 hour)

$ 500,00 / per hour (minimum 4 hour)

$ 300,00 / per day

$ 250/ per service

$ 55,00/ per unit / per day
$ 1.030 / per towage / per hour

$ 1.030 / per fender / per day

$ 800,00 / per service

FOREIGN FLAG MILITARY VESSELS SERVICE TARIFF - 2026

Pilotage*

Towage*

$ 10,00 /  ton

$ 25,00 

$ 149 / per 1.000 DISP.TON / per service
$ 385 / per 1.000 DISP.TON / per day
$ 5,00 / per personnel / per day

$ 429 / per 1.000 DISP.TON / day
$ 550,00 / per x-ray / per day
$ 1.375 / day (Up to 100 mt)

$ 12,00 / day (Over 100 mt per additional meter)

$ 10,00/ Meter

$ 4,40 / per m² / per day

$ 38,50 / per mt / per day

$ 10,00/ per mt / per movement

* 15% of the service fees are collected in advance as a deposit before the vessel berths.

* The currency in this tariff is USD.(The waste purchase tariff of the Ministry of Environment and Urbanization is EURO, and a USD invoice

is issued based on the CBRT €/$ parity on the day the invoice is issued.)

*The fees for the services in Antalya Port, which was privatized by the Privatization Administration with the transfer of operating rights agreement on 

31.8.1998, are determined by Ortadoğu Antalya Liman İletmeleri A.Ş. in the capacity of the contractor company in accordance with the 13th article of 

this operating rights transfer agreement.

* Ortadoğu Antalya Liman İşletmeleri A.Ş. is the only enterprise authorized to provide services exclusively within the port boundaries

defined in this contract, pursuant to its rights arising from the Privatization Transfer Right Agreement

* In case of disagreement regarding the implementation of the provisions in this tariff, the Turkish tariff provisions shall be applied with priority.



HİZMET DEPLASMAN TON  TARİFE

0 - 999 $330/Servis

1.000 ve üzeri $330,00 + ($1.034/ilave her 1.000 deplasman ton ve hizmet)

0 - 2.999 $663,60 (Servis/Romorkor) 

3.000 ve üzeri $663,60 + ($792,00/ilave her 1.000 deplasman ton ve servis/romorkor)

Palamar*
Barınma*

Askeri Personel Ayak Bastı Ücreti*
Acil Durum Tedbirleri*

X-Ray Hizmeti

Çevre Kirliliği Önleyici Bariyer Takma-Sökme*
Deniz Güvenlik Bariyeri*

Deniz Güvenlik Bariyeri Takma-Sökme*
Rıhtım Saha Bariyeri*

Stand By Romorkor Hizmeti
Usturmaça Kira

Usturmaça Takma-Sökme
Alan Kirası

Araç Park (Sedan & Van)

Araç Park (Midibus & Otobüs)
Forklift (3 Ton)

Vinç (Max 25 Ton)

Borda İskelesi Kira

Borda İskelesi Takma-Sökme

Tatlı Su

Tatlı Su Takma-Sökme

Atık Alım Hizmetleri

Yakıt İkmali

Bu tarifede ilgili mevzuata göre KDV'ye tabi olan hizmetlere %20 oranında KDV ilave edilmektedir.

Bu tarifede kullanılan para birimi USD'dir. (Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın atık alım tarifesi EURO'dur. USD faturası, faturanın düzenlendiği günkü TCMB €/$ paritesi esas alınarak 

düzenlenmektedir)

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından 31.8.1998 tarihinde imzalanan işletme hakkı devir sözleşmesi ile özelleştirilen Antalya Limanı'ndaki hizmetlere ilişkin bedeller, bu işletme 

hakkı devir sözleşmesinin 13. maddesi gereğince yüklenici firma sıfatıyla Ortadoğu Antalya Liman İletimleri A.Ş. tarafından belirlenmektedir.
Ortadoğu Antalya Liman İşletmeleri A.Ş., Özelleştirme Devir Hakkı Sözleşmesi'nden doğan hakları uyarınca, bu sözleşmede tanımlanan liman sınırları içerisinde münhasıran hizmet 

vermeye yetkili tek kuruluştur.

Bu tarife hükümlerinin uygulanmasında anlaşmazlık çıkması halinde öncelikle Türk tarife hükümleri uygulanır.

$ 250/ Hizmet

$ 10,00 / Ton

$ 25,00 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın atık alım tarifesi uygulanır

$ 2,00 / Ton

Hizmet bedellerinin %15'i gemi yanaşmadan önce peşin olarak depozito olarak tahsil edilir.

*Zorunlu hizmetleri temsil eder.	

$ 300,00 / Gün

$ 38,50 / Metre / Gün
$ 10,00/ Metre
$ 55,00/ Adet / Gün

$ 1.030 / Romorkor / Hour
$ 1.030 / Usturmaça / Gün
$ 800 / Hizmet
$ 4,40 / m² / Gün
$ 17,00 / Araç / Gün
$ 28,00 / Araç / Gün
$ 100,00 / Saat (minimum 4 Saat)
$ 500,00 / Saat (minimum 4 Saat)

$ 10,00/ Metre

YABANCI BAYRAKLI ASKERİ GEMİ TARİFESİ - 2026

Kılavuzluk (Pilotaj)*

Romorkor*

$ 149 / ilave her 1.000 Deplasman Ton / Hizmet
$ 385 / ilave her 1.000 Deplasman Ton / Gün
$ 5,00 / Personel / Gün
$ 429 / ilave her 1.000 Deplasman Ton / Gün
$ 550,00 / X-ray / Gün

Çevre Kirliliği Önleyici Bariyer*
$ 1.375 / Gün (100 mt kadar)
$ 12,00 / Gün (100 mt üzeri ilave her metre için)


